
 
 

 
 

 

 

Objednávka 

 
 

 

Číslo objednávky: 17/2023 

Dodavatel: Odběratel: 

IČ 27471454 
 

První novoměstská teplárenská s.r.o. 

náměstí Republiky 6 
549 01 Nové Město nad Metují 

 

 
Město Nové Město nad Metují 
náměstí Republiky 6 
549 01 Nové Město nad Metují 
IČ:    00272876 
DIČ: CZ 00272876 
 

Objednáváme u Vás: 

 
Provozování kotelny v objektu čp. 6, náměstí Republiky – budova radnice, 
v rozsahu přílohy k této objednávce. Na období 1. leden – 31. prosinec 2023.  
 
 
 

 
 
 
 
 
Cena dle nabídky činí 
10.603,,00 Kč bez 
DPH/měsíčně 

 

 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
 
 
  

Forma úhrady: Fakturace s 10-denní splatností 

Datum: 19. 1. 2023 

Vystavil:  

Schválil: 
 
 
 
 
Bc. Petr Tyč, tajemník 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 

PŘÍLOHA Č.1 K OBJEDNÁVCE NA PROVOZOVÁNÍ 
PLYNOVÉ KOTELNY  

 

I.  
 

1. Na základě této objednávky se dodavatel zavazuje zabezpečit pro objednatele obsluhu a servis 
plynové kotelny v objektu Městského úřadu, náměstí Republiky 6, Nové Město nad Metují, 
osazené následující technologií: 1 x plynový kotel Vaillant VK 120/7-2 a 1x plynový kotel Vaillant VK 
60/7-2 (dále jen „kotelna“, popř. „místo plnění“).  

 
2. Dodavatel prohlašuje, že vlastní veškerá oprávnění nutná dle platné legislativy pro provozování kotelny 

uvedené v předchozím odstavci. 
 

II. 
 

1. Dodavatel se na základě této objednávky zavazuje provozovat kotelnu uvedenou v článku I. t, tedy 
zajistit tyto činnosti: 

 
a) Vést provozní deník kotelny. 
b) Každý den provést fyzickou kontrolu kotelny. 
c) Udržovat obsluhované kotelní zařízení v bezpečném stavu. 
d) Dodržovat návody výrobce k obsluze kotelního zařízení. 
e) Neprodleně řešit každou poruchu, závadu nebo neobvyklý jev při provozu kotlů a při nebezpečí 

z prodlení ihned odstavit kotle z provozu. 
f) Trvale udržovat pořádek a čistotu kotelny. 
g) Dbát, aby se v kotelně nezdržovaly nepovolané osoby. 
h) Zahájit dodávky tepla do objektu v topném období dle vyhlášky č. 194/2007 Sb., popřípadě dle 

požadavků objednatele. 
i) Nastavovat teploty a další parametry kotelny na optimální hodnoty, popřípadě dle požadavků 

objednatele. 
 

2. Dodavatel se dále zavazuje provádět drobné opravy, běžnou údržbu, servis a revize kotelny uvedené 
v čl. I. tohoto dodatku objednávky.  

  
a) Kontrola, popřípadě doplnění plnícího přetlaku vzduchu tlakových expanzních nádob před 

zahájením topné sezóny. 
b) Kontrola přetlaku v topné soustavě dle tlakoměru na expanzním potrubí, vždy před spuštěním 

kotle a při každé obchůzce. 
c) Kontrola ovzduší na přítomnost kysličníku uhelnatého a plynu se provádí pomocí detektoru 

vždy při podezření z úniku plynu nebo spalin, nejméně však ve lhůtě 1 x za měsíc. 
d) Kontrola tlakoměru na expanzním potrubí se provádí nulováním ve lhůtě 1 x měsíčně 
e) Přezkušování pojistných ventilů kotlů jejich nadlehčením 1 x měsíčně 
f) Odborná prohlídka kotelny 1 x ročně 
g) Čištění kotlů a údržbu hořáků provádí servisní pracovník dle potřeby, minimálně 1 x ročně 

před zahájením topné sezóny. 
h) Provozní revize tlakových expanzních nádob 1 x ročně. 
i) Revize spalinových cest 1 x ročně. 
j) Revize hasicích přístrojů 1 x ročně. 
k) Revize detektoru plynu 1 x ročně. 
l) Revize tlakových nádob 1 x ročně. 
m) Revize plynových zařízení 1 x 3 roky. 
n) Revize elektro 1 x 5 let. 

 

3. Běžnou údržbu, drobné opravy, servis a revize kotelny dle čl. II odst. 2 tohoto dodatku bude 
dodavatel v rámci ceny uvedené na objednávce provádět do částky 10.000 Kč bez DPH za rok. 
Náklady na tyto činnost přesahující sjednanou částku 10.000 Kč bez DPH za rok je dodavatel 
oprávněn po jejich řádném doložení vyúčtovat objednateli, a to nejpozději do 15. 02. 2024. 

 
 


